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Barcelona
kulturbyen med Gaudi og Dali

Tag med GIBA Travel til Barcelona
5 dages flyrejse
23. oktober 2012 
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Barcelona er mere catalansk end spansk. 
Ikke mindst det berømte bysbarn, arkitekten 
Antoni Gaudi, har givet Barcelona et sær-
præg, som adskiller den fra andre spanske 
storbyer.

Under opholdet bor vi på det firestjernede 
Hotel »Grupotel Gran via 678«, som er cen-
tralt beliggende lige ved Placa Catalunya, 
tæt ved den berømte gågade Rambla’en og 
Barcelonas triumpbue. Hotellet har uden-
dørs swimmingpool og en dejlig terrasse, 
hvor måltiderne kan nydes.

Barcelona er en af de mest inspirerende 
storbyer i hele Europa. Vi ser bl.a. Gaudis 
smukke huse, Triumfbuen, OL-byen og La 
Sagrada Familia, Gaudis mesterværk, Bar-
celonas mest kendte vartegn, som er kendt 
under navnet »den ufuldendte kirke« og 
som man håber på bliver færdig i 2026 på 
Gaudis 100 års dødsdag. 

Vi kører også uden for byen og rundt i Ca-
talonien, hvor vi bl.a. skal spise frokost på 
den restaurant, hvor Salvador Dali i sin tid 
var stamgæst. 

Dag til dag program:

Dag 1
Med afgang fra Kastrup Luf thavn først på morge-
nen, ankommer vi til Barcelona omkring frokost. 
Ved ankomsten til luf thavnen i Barcelona venter en 
bus på at køre os til vores centralt beliggende hotel 
»Grupotel Gran via 678«. 
Heref ter bliver der til tid til en lille frokost – en lille 
tapas – og tid til at se sig omkring inden fælles mid-
dag. 

Dag 2
Vi bruger formiddagen på en guidet tur med bus 
rundt i Barcelona, hvor vi får fornemmelsen af ar-
kitekten Antoni Gaudis enorme betydning for byen. 
Vi kommer forbi Parque Güel, den mest forunderlige 
park, som Gaudi skabte i begyndelsen af 1900-tal-
let, og ikke mindst Barcelonas vartegn, katedralen 
La Sagrada Familia, »Den ufuldendte Kirke«, tegnet 
af Gaudi og påbegyndt i 1882, men stadig ikke fuld-
ført.  
Desuden ser vi det elegante shoppingstrøg, Passeig 
de Gracia, som også kan fremvise to huse tegnet af 
Gaudi. Heref ter er resten af dagen til oplevelser og 
middag på egen hånd. 

Dag 3
Dagens udflugt går til den surrealistiske kunstner 
Salvador Dalis hjemby, Figuères. Her besøger vi  
Dali-museet, som er et af verdens mest bizarre 
museer. I et særligt rum opkaldt ef ter Hollywood-
vampen Mae West finder vi bl.a en rød, læbeformet 
sofa. 
Vi spiser frokost på den traditionsrige restaurant, 
hvor Dali i sin tid var stamgæst. Herfra går turen 
tilbage til Barcelona ad små veje, så vi får lejlighed 
til at nyde landskabet. 



GI BA TRAVE L ApS
Skovsbovej 232 A – 5540 Ullerslev · Telefon +45 65 39 10 70 · Mail: info@gibatravel.dk · Web: www.gibatravel.dk

M e d l e m  a f  R e j s e g ara   n t i f o n d e n  ·  c v r .  Nr  .  3 1 1 74 8 1 3

Dag 4
Ef ter morgenmaden går vi en guidet tur gennem 
Barcelonas middelalderkvarter og får et indblik i den 
fascinerende historie. Vi ser »Havets Katedral«, som 
ligger i centrum af det historiske Barcelona og vi hø-
rer om kirkens fantastiske historie, og at det kun tog 
54 år at bygge den. Vi fortsætter gennem det goti-
ske kvarter med fokus på bogen »Havets Katedral«, 
hører om Barcelonas storhedstid og ser nogle af de 
steder, som Arnau fra bogen besøger.
Resten af dagen er til oplevelser på egen hånd og 
der er mulighed for en tur på byens berømte gåga-
de, Rambla’en, som for mange er selve indbegrebet 
af Barcelona. Intet sted er bedre til at betragte fol-
kelivet, og hvor man end vender blikket, vil det blive 
fanget ind af en farvestrålende blomsterbod, en le-
vende statue, en spåkone, en fuglehandler etc. 
Rambla’en er egentlig blot spansk for »gågade« – 
og der findes mange rambla’er rundt om i Spanien, 
men gågaden i Barcelona er så enestående, at den 
slet og ret kaldes »Rambla’en«. 
Der er også mulighed for at besøge Placa de Cata-
lunya, byens centrum og det catalanske folks sam-
lingspunkt, som gennem tiderne har været rammen 
om mange nationalistiske demonstrationer. 
Godt mætte af dagens oplevelser foreslår vi en mid-
dag på en af byens mange tapas-barer.

Dag 5
Ef ter en oplevelsesrig tur i storbyen Barcelona kører 
vi midt på ef termiddagen fra hotellet til luf thavnen, 
hvorfra flyet letter mod Danmark.

Priser 2012

Pris pr. person i 
delt dobbeltværelse:	 6.195 kr.

Tillæg for eneværelse:	 1.350 kr.

Ekspeditionsgebyr:	 60 kr.

Afbestillingsforsikring:	 6% af rejsens pris

Med i prisen:	 ✔ F ly Billund/Kastrup–Barcelona t/r

	 ✔  Transfers + bus under udflugter

	 ✔  4 x overnatning med morgenmad

	 ✔  1 x middag 

	 ✔  1 x let frokost

	 ✔  1 x byrundtur - 4 timer

	 ✔  1 x tur i Havets katedral

	 ✔  Alle udflugter i henh. til program

	 ✔ L okalguide i Barcelona

	 ✔ D ansk rejseleder 

	 ✔  Alle priser er inkl. moms

Diverse informationer
Nærmere oplysninger omkring flytid, mødetid, sted 
samt hoteloplysninger vil blive fremsendt ca. 8 dage 
før afrejse.
GIBA Travel forbeholder sig ret til mindre ændrin-
ger i programmet i forhold til de forskellige arran-
gementer.


